
Чёваш  Республики 
Вёрнар район.н  
администраций. 

 

ЙЫШЁНУ 
 

18.09. 2014 г. № 621 

Вёрнар поселок. 
 

 

 

Чувашская Республика 
Администрация 

Вурнарского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.09.2014 г.  № 621 
 

поселок Вурнары 
 

 

 

 
О согласовании протокола общественных 

слушаний по обсуждению материалов оценки 

воздействия на окружающую среду объектов 

государственной экологической экспертизы –  

препаратов «БОРЕЙ Нео, СК», «ТАБУ Нео, 

СК», «СУХОВЕЙ, ВР», «ЛАСТИК ТОП, 

МКЭ», «РАКУРС, СК», «СПИРИТ, СК», 

«ВИАЛ Трио, ВСК», «СИМБА, КЭ», «ГАМ-

БИТ, СК», «ТАЙРА, КЭ», «МАГНУМ Супер, 

ВДГ», «МИУРА, КЭ», «ОПЛОТ Трио, ВСК», 

«БИЦЕПС 300, МД» ЗАО Фирма «Август» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 23 ноября 1995 г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», 

приказом Госкомэкологии от 16 мая 2000 г. № 372 «Об утверждении Положения об 

оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую 

среду в Российской Федерации», Уставом Вурнарского района Чувашской Республики 

и решением комиссии по общественным слушаниям постановляет: 

Согласовать прилагаемый протокол общественных слушаний по обсуждению 

материалов оценки воздействия на окружающую среду объектов государственной эко-

логической экспертизы – препаратов «БОРЕЙ Нео, СК», «ТАБУ Нео, СК», «СУХО-

ВЕЙ, ВР», «ЛАСТИК ТОП, МКЭ», «РАКУРС, СК», «СПИРИТ, СК», «ВИАЛ Трио, 

ВСК», «СИМБА, КЭ», «ГАМБИТ, СК», «ТАЙРА, КЭ», «МАГНУМ Супер, ВДГ», 

«МИУРА, КЭ», «ОПЛОТ Трио, ВСК», «БИЦЕПС 300, МД» с органами местного само-

управления и гражданами. 

 

 

Глава администрации Вурнарского  

района Чувашской Республики              Л.Г. Николаев 

                 

 


